D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-U
V-

Optionen
/AF = mit abgedichtetem Federraum
Ordering example: e.g. UV330125
= Spill valve, stainless steel / FKM, pressure range 1, B.S.P. thread, G1
1. + 2. Digit
Product
3. + 4. Digit
Material
Body / seal
5. + 6. Digit
Pressure range
7. + 8. Digit
Connection size
UV = Spill valve 31 = Stainless steel /
  PTFE
33 = Stainless steel /
  FKM
34 = Stainless steel /
  EPDM
01 = pressure range 1
02 = pressure range 2
03 = pressure range 3
see pressure charts
Welded connection
62 = DN 15
63 = DN 20
64 = DN 25
65 = DN 32
66 = DN 40
67 = DN 50
68 = DN 65
69 = DN 80
Flanged connection
02 = DN 15
03 = DN 20
04 = DN 25
05 = DN 32
06 = DN 40
07 = DN 50
08 = DN 65
09 = DN 80
9. … 11. Digit
Options
/AF = with sealed spring chamber
Druckbereiche [bar] / pressure range [bar]
Größe / size ½"
DN15
¾"
DN20
1"
DN25
1¼"
DN32
1½"
DN40
2"
DN50
2½"
DN65
3"
DN80
Druckstufe 1 / pressure range 1 0,4 … 12 0,4 … 6 0,4 … 3,5 0,3 … 2 0,3 … 1,5 0,3 … 1 0,3 … 3,51 0,3 … 2,51
Druckstufe 2 / pressure range 2 6 … 30 3 … 16 1,5 … 9,5 1 … 5 0,8 … 4 0,5 … 2,5 3 … 81 2 … 61
Druckstufe 3 / pressure range 3 - - 6 … 25 4 … 14 2,5 … 12 2 … 8 Anfrage / request
1 =  Nur lieferbar in Verbindung mit Option abgedichteter Federraum
available only in combination with option sealed spring chamber
Mit der Einstellschraube kann der Abblase-